
 

 
Krajský úřad Kraje Vysočina 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor životního prostředí a zemědělství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 111, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 
 

Ukončení posuzování vlivů na životní prostředí  
 
„ Přeložka silnice I/34 Věž, Skála – obchvaty “  

 
 
Krajský úřad Kraje Vysočina jako příslušný úřad ve smyslu ust. § 22 písm. a) zákona č. 
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících 
zákonů, v účinném znění (dále jen „zákona o EIA.“) provádí posuzování vlivů na životní prostředí 
záměru „Přeložka silnice I/34 Věž, Skála - obchvaty“.  
 
Dne 8. 3. 2019 obdržel příslušný úřad žádost oznamovatele (Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 
65993390) o ukončení procesu EIA. 
 
V žádosti oznamovatel uvádí: Pro tento záměr bude zpracováno nové aktuální oznámení EIA, 
které bude zpracováno dle platného zákona č. 100/2001 Sb. Posuzována bude jedna varianta, 
která byla již v původně zpracovaném oznámení EIA vybrána jako nejvhodnější, a která je také 
zapracována v územním plánu obce Věž.  
 
Na základě výše uvedeného Krajský úřad Kraje Vysočina ukončil posuzování vlivů na životní 
prostředí (ust. § 23 odst. 2 zákona o EIA).  
 
 
 
 
 
 
Mgr. Michal Fryš                      
úředník odboru životního prostředí a zemědělství              
 
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 21130/2019 

 
 

Michal Fryš/564602504  
 
Ing. Gottfried/564 

13. 3. 2019 

Dle rozdělovníku:  
 



 

Čís. jednací: KUJI 21130/2019  

Strana: 2 

Rozdělovník 
 
 
Datovou schránkou  
 
1/   Obec Věž, 582 56  VĚŽ   
 
2/  Obec Boňkov, 582 55  HERÁLEC U HAVL. BRODU 
 
3/ Obec Herálec, 582 55  HERÁLEC U HAVL. BRODU 

  
4/ Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 15, 586 01 JIHLAVA

  
5/ Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí, Havlíčkovo nám. 57, 580 01  

HAVLÍČKUV BROD  
 
6/ Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Havl. Brod, Bělohradská 3304,  
 580 01  HAVLÍČKUV. BROD 
 
7/  Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor výstavby, Havlíčkovo nám. 57, 580 01   
 HAVLÍČKUV BROD 
 
8/  Povodí Vltavy, závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21  PRAHA 5  
 
9/ Ředitelství silnic a dálnic ČR, oddělení koncepce a ÚP Morava, Šumavská 33, 612 54  

BRNO 
 
 
 
 
 


		2019-03-13T08:18:53+0000
	Not specified
	.




